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Lider : Nº27 ANDRES BLANCO (1-4)  /  Nº82 IVAN MARTINEZ (5-15)

Tiempo Inicio : 24/03 - 14:02:12 84.71 Km/h54.400Nº82 IVAN MARTINEZM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 85.35 Km/h53.992Nº82 IVAN MARTINEZEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalización Moto r

1 82 IVAN MARTINEZ 15 54.400 KZ2

2 23 GABRIEL AYUSO 15 4.976 4.976 54.626 KZ2

3 6 JORGE MORILLO 15 5.469 0.493 54.570 KZ2

4 25 RUBEN DÍAZ 15 10.819 5.350 54.882 KZ2

5 27 ANDRES BLANCO 15 11.480 0.661 54.533 +10.000 KZ2

6 81 FRANCISCO J PASTRANA 15 14.553 3.073 54.896 KZ2

7 76 IGNACIO ADRIAN 15 15.638 1.085 54.999 KZ2

8 74 RICARDO AVILA 15 22.900 7.262 55.628 KZ2

9 38 IVAN MANCHEÑO 15 27.500 4.600 54.678 +10.000 KZ2

10 19 FRANCISCO PRIETO 15 28.940 1.440 55.463 +10.000 KZ2

11 26 ASIER GONZALEZ 15 32.421 3.481 56.320 KZ2

Nº27 ANDRES BLANCO : ART. 35.5.13 del R.D.K 
Nº38 IVAN MANCHEÑO : ART. 35.5.13 del R.D.K 
Nº19 FRANCISCO PRIETO : ART. 35.5.13 del R.D.K 

No clasificados
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Parilla 82 27 6 38 23 25 81 19 74 76 26

Vuelta 1 27 82 23 6 19 81 25 74 38 76 26

Vuelta 2 27 82 23 6 19 25 81 74 38 76 26

Vuelta 3 27 82 6 23 25 19 81 74 76 38 26

Vuelta 4 27 82 23 6 25 19 81 76 74 38 26

Vuelta 5 82 27 23 6 25 19 81 76 74 26 38

Vuelta 6 82 27 23 6 25 19 81 76 74 38 26

Vuelta 7 82 27 23 6 25 19 81 76 74 38 26

Vuelta 8 82 27 23 6 25 19 81 76 74 38 26

Vuelta 9 82 27 23 6 25 19 81 76 38 74 26

Vuelta 10 82 27 23 6 25 19 81 76 38 74 26

Vuelta 11 82 27 23 6 25 81 19 76 38 74 26

Vuelta 12 82 27 23 6 25 81 76 19 38 74 26

Vuelta 13 82 27 23 6 25 81 76 19 38 74 26

Vuelta 14 82 27 23 6 25 81 76 38 19 74 26

Vuelta 15 82 27 23 6 25 81 76 38 19 74 26
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº6   JORGE MORILLO
1 57.522 14:03:12.727

2 55.433 14:04:08.160

3 56.084 14:05:04.244

4 55.765 14:06:00.009

5 54.961 14:06:54.970

6 54.886 14:07:49.856

7 54.887 14:08:44.743

8 54.834 14:09:39.577

9 54.842 14:10:34.419

10 54.786 14:11:29.205

11 54.823 14:12:24.028

12 54.745 14:13:18.773

13 54.570 14:14:13.343

14 54.680 14:15:08.023

15 55.243 14:16:03.266

Nº19   FRANCISCO PRIETO
1 57.282 14:03:13.032

2 56.523 14:04:09.555

3 56.347 14:05:05.902

4 55.890 14:06:01.792

5 55.663 14:06:57.455

6 55.585 14:07:53.040

7 55.717 14:08:48.757

8 55.524 14:09:44.281

9 55.463 14:10:39.744

10 56.097 14:11:35.841

11 56.227 14:12:32.068

12 56.294 14:13:28.362

13 55.828 14:14:24.190

14 56.328 14:15:20.518

15 56.219 14:16:16.737

Nº23   GABRIEL AYUSO
1 57.126 14:03:12.175

2 55.627 14:04:07.802

3 56.469 14:05:04.271

4 55.277 14:05:59.548

5 54.996 14:06:54.544

6 55.022 14:07:49.566

7 54.782 14:08:44.348

8 54.940 14:09:39.288

9 54.760 14:10:34.048

10 54.861 14:11:28.909

11 54.635 14:12:23.544

12 54.626 14:13:18.170

13 54.745 14:14:12.915

14 54.888 14:15:07.803

15 54.970 14:16:02.773

Nº25   RUBEN DÍAZ
1 58.544 14:03:14.211

2 56.144 14:04:10.355

3 55.433 14:05:05.788

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

4 55.350 14:06:01.138

5 55.001 14:06:56.139

6 54.927 14:07:51.066

7 55.080 14:08:46.146

8 54.882 14:09:41.028

9 55.021 14:10:36.049

10 55.053 14:11:31.102

11 55.136 14:12:26.238

12 55.321 14:13:21.559

13 55.180 14:14:16.739

14 55.764 14:15:12.503

15 56.113 14:16:08.616

Nº26   ASIER GONZALEZ
1 58.933 14:03:15.790

2 56.840 14:04:12.630

3 56.333 14:05:08.963

4 56.370 14:06:05.333

5 57.052 14:07:02.385

6 56.320 14:07:58.705

7 56.485 14:08:55.190

8 56.490 14:09:51.680

9 56.536 14:10:48.216

10 57.279 14:11:45.495

11 56.543 14:12:42.038

12 56.959 14:13:38.997

13 57.360 14:14:36.357

14 56.755 14:15:33.112

15 57.106 14:16:30.218

Nº27   ANDRES BLANCO
1 56.822 14:03:11.168

2 55.475 14:04:06.643

3 55.080 14:05:01.723

4 55.081 14:05:56.804

5 55.553 14:06:52.357

6 54.851 14:07:47.208

7 55.001 14:08:42.209

8 54.759 14:09:36.968

9 54.716 14:10:31.684

10 54.668 14:11:26.352

11 54.533 14:12:20.885

12 54.586 14:13:15.471

13 54.628 14:14:10.099

14 54.588 14:15:04.687

15 54.590 14:15:59.277

Nº38   IVAN MANCHEÑO
1 59.458 14:03:15.192

2 56.587 14:04:11.779

3 56.832 14:05:08.611

4 56.449 14:06:05.060

5 57.464 14:07:02.524

6 55.735 14:07:58.259

7 55.763 14:08:54.022

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

8 55.882 14:09:49.904

9 55.284 14:10:45.188

10 54.901 14:11:40.089

11 54.942 14:12:35.031

12 55.123 14:13:30.154

13 54.678 14:14:24.832

14 55.125 14:15:19.957

15 55.340 14:16:15.297

Nº74   RICARDO AVILA
1 58.805 14:03:14.835

2 56.754 14:04:11.589

3 56.477 14:05:08.066

4 56.682 14:06:04.748

5 57.272 14:07:02.020

6 55.967 14:07:57.987

7 55.839 14:08:53.826

8 55.896 14:09:49.722

9 56.302 14:10:46.024

10 55.763 14:11:41.787

11 55.628 14:12:37.415

12 55.910 14:13:33.325

13 55.644 14:14:28.969

14 55.870 14:15:24.839

15 55.858 14:16:20.697

Nº76   IGNACIO ADRIAN
1 58.668 14:03:15.432

2 56.600 14:04:12.032

3 56.311 14:05:08.343

4 55.861 14:06:04.204

5 56.037 14:07:00.241

6 55.553 14:07:55.794

7 55.476 14:08:51.270

8 55.457 14:09:46.727

9 55.566 14:10:42.293

10 55.379 14:11:37.672

11 55.201 14:12:32.873

12 55.262 14:13:28.135

13 55.159 14:14:23.294

14 55.142 14:15:18.436

15 54.999 14:16:13.435

Nº81   FRANCISCO J PASTRANA
1 58.198 14:03:13.996

2 56.806 14:04:10.802

3 55.669 14:05:06.471

4 55.691 14:06:02.162

5 55.662 14:06:57.824

6 55.691 14:07:53.515

7 55.425 14:08:48.940

8 55.573 14:09:44.513

9 55.538 14:10:40.051

10 56.184 14:11:36.235

11 55.211 14:12:31.446
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

12 54.896 14:13:26.342

13 55.180 14:14:21.522

14 55.441 14:15:16.963

15 55.387 14:16:12.350

Nº82   IVAN MARTINEZ
1 57.446 14:03:11.712

2 55.681 14:04:07.393

3 54.984 14:05:02.377

4 54.703 14:05:57.080

5 54.699 14:06:51.779

6 54.571 14:07:46.350

7 54.433 14:08:40.783

8 54.697 14:09:35.480

9 54.591 14:10:30.071

10 54.674 14:11:24.745

11 54.664 14:12:19.409

12 54.448 14:13:13.857

13 54.423 14:14:08.280

14 54.400 14:15:02.680

15 55.117 14:15:57.797
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Parrilla de Salida 
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Salida : 25/03 - 13:55     15 Total = 19.200 km

26
ASIER GONZALEZ

6

74
RICARDO AVILA

5 76
IGNACIO ADRIAN

81
FRANCISCO J PASTRANA

4 19
FRANCISCO PRIETO

23
GABRIEL AYUSO

3 25
RUBEN DÍAZ

6
JORGE MORILLO

2 38
IVAN MANCHEÑO

82
IVAN MARTINEZ

1 27
ANDRES BLANCO

POLE POSITION


